проект
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 00.06.2025                                                               № 00-000

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кимовский район, пп.3.2 п.3 «Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кимовский район», утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район №13-74 от 22.03.2019 года, на основании заявления ООО «Спасское» имени В.А.Стародубцева, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Предоставить ООО «Спасское» имени В.А.Стародубцева разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 71:11:010306:193, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл.Тульская, р-н Кимовский, МО Пронское, д.Зубовка, под административным зданием., в территориальной зоне П-1 «Производственная зона» для организации деятельности «Деловое управление».
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава муниципального
образования Кимовский район                                                     И.Е.Зайцева